sides & canonici habent & possident vel

in antea tu meo consilio adquisieris & ca-

nonici similiter meo consilio adquisierint.

Grandissilvae, & hanc praedictam tertiam

partem solvit ei Guillelmus Montispessuli
juvenis. Et juro ego Ermengardis olim uxor
praedicti Guillelmi de Narbona & Rai-

tibi vel canonicis aliquid tolleret vel fori- mundus de Rocha qui modo vir meus est,

factum faceret, si per me illud redercere bona Jfide & sine dolo solvimus & guirpi-

nollet vel directum tibi & canonicis facere mus hanc supradictam pecuniam, quod
nollet, cum tu me commonrias per sacra- nos nec aliquis pro nobis non exigamus

mentum aut, si presens non fueris vel ec- aliquid occasione supradictae pecuniae,

clesia Magalonensis tune forte episcopum postquam tertia pars fuerit pacata, & illa

non habuerit, prior Magalonensis cum débet solvi per statuta tempora, &c. Hoc
consilio capituli Magalonensis me com- fuit factum in domo Guillelmi Narbonen-
jnonra per sacramentum, tibi & canonicis sis archidiaconi & Bertrandi capellani

Magalonensibus adjutor ero sine enganno. dominae Ermengardis & Bernardi Por-

Sicut in hac carta continetur & clericus celli, &c. Facta carta mense januarii, anno
légère & intelligere potest, ita tenebo & ab Incarnatione dominica MCLXII, reg-

adimplebo sine omni enganno, me sciente, nante Lodoico rege, &c.

tibi Johanni Magalonensi episcopo & ca-

tholicis successoribus tuis & cannonicis IH. — In nomine" Domini Jesu Christ!,

Magalonensibus presentibus & futuris. Sic anno Incarnationis ejusdem M c LXV,
Deusmeadjuvet & iste sancte reliquie. Hoc mense julii. Ego Bernardus de Armazanicis

fuit factum anno Incarnationis mclxi, scio & vere cognosco quod ego sum paca-

mense junii,apud Magalonam, super altare tus in integrum de illis MD sôlidis de Mel-
Sancti Nicholai, in presentia Raimundi de gorio quos pater tuus Guillelmus dominus
Cassannaco prioris, Bernardi Gaucelmi pre- Montispessuli & tu ipse debebatis patri

positi, Pontii Lamberti & Fulcrandi archi- meo, &c. Testes sunt Guillelmus de Roca,

diaconorum, Bertrandi sacriste, Johannis Vizianus de Millanicis milites, &c.

& Bernardi de Figareto archipresbitero-
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janvier.

Éd.orie.
t. Il,

col. 583.

rum , Guillelmi de TAurles , Bernardi de

Sparrone, Bernardi Rainaldi, Raimundi
}ii':{e':{, Bertrandi Aerradi, Berengarii de

Arzatio, Raimundi fratris ejus. Pétri de

Caslar, Guillelmi de Flexio, Olrici & alio-

rum quamplurium canonicorum, Pontii de